
【お知らせとお願い】：新型コロナウイルス感染症対策について

３密（密閉、密集、密接）対策と衛生管理について

● ご来場の際は、あらかじめご予約をお願いいたします

（ホームページまたはお電話にてご予約いただけます）

● ご予約なくご来場されたお客様には、館内が密集状態にならない

範囲にてご入館いただいており、ご入館をお断り又はお待たせする

場合がございますので、ご了承願います

● 一組4名様以下にてご来場願います

● 館内は定期的に、換気を実施しており、お客様が触れられる

機会が多い箇所を中心に、消毒と衛生管理を実施しています

従業員の対応について

新型コロナウイルス感染症拡大への対策と致しまして、弊社ショウルームは
お客様が安全にご利用いただけるよう、日々努めております。

弊社ショウルームの取り組みについて、以下にお知らせいたしますとともに、
お客様におかれましては、何卒ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

● 出勤時は、体調確認を実施しております

● 接客前、接客後は必ず手洗い及び手指消毒を

実施しております

● 接客の際は、必ずマスクを着用いたします

ご入館に際して

● 館内ではマスク（口と鼻を両方覆ったもの）を着用願います

● ご入館の際は、手指消毒及び検温にご協力をお願いいたします

● 発熱（体温が37.5°C以上）際は、ご入館をお断りしております

ので、ご了承願います

2021年8月27日


